

Intretinerea curenta si reparatia drumurilor publice locale de interes raional pe anul 2021 in raionul Causeni, pe timp de iarna

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 01-2021

Valoarea de deviz 459 875,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Intretinerea drumurilor pe timp de iarna						
1	TsI50C5	Transportarea MAD cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	20,50	84,65 0,00	1 735,40 0,00
2	TRI1AA11 C3	Descarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - din auto, categoria 3, pe rampa sau teren	t	20,50	25,93 25,93	531,63 531,63
3	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi	1000 m2	56,40	145,15 33,04	8 186,74 1 863,71
4	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 100 г/м2)	1000 m2	2 926,20	67,58 0,00	197 767,07 0,00
5	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	305,20	47,09 0,00	14 371,80 0,00
6	DI78A	Curatirea partii carosabile de zapada cu buldozer, grosimea stratului de 0,5m	1 km	111,00	133,98 0,00	14 872,25 0,00
7	DI79A	Curatirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82	1 km	60,00	30,47 0,00	1 828,36 0,00
8	DI147A	Curatirea partii carosabile cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) (Очистка проезжей части спецмашиной KM 800C, AD-405A (65115))	1000 m2	3 860,40	5,61 0,00	21 671,08 0,00
9	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km	225,00	204,56 0,00	46 026,88 0,00

1	2	3	4	5	6	7
10	DI74A	Curatirea drumurilor de zapada cu greder remorcat cu tractor DT-75	1 km	50,00	108,84 0,00	5 441,88 0,00
11	DI66A	Spargerea ghetii pe partea carosabila de pina la 10 cm manual	100m2	2,00	508,56 508,56	1 017,12 1 017,12
12	DI17A	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de pina la 15 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata	100m2	6,17	58,22 58,22	359,22 359,22
13	DI17F	Curatirea manuala a zapezii imbibata cu apa, cu grosimea stratului de la 16 la 25 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata	100m2	2,00	157,41 157,41	314,82 314,82
14	DI17K	Curatirea manuala a zapezii inghetata, cu grosimea stratului de la 26 la 35 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata	100m2	2,00	261,20 261,20	522,40 522,40
Total Intretinerea drumurilor pe timp de iarna Inclusiv salariu						314 646,65 4 608,90

	Total	Lei	314 646,65
	Asigurari sociale si medicale	24 %	1 106,14
	Cheltuieli directe		315 752,79
	Cheltuieli de regie	14,5 %	45 784,16
	Total		361 536,95
	Beneficiu de deviz	6 %	21 692,22
	Total		383 229,17
	TVA	20 %	76 645,83
	Total deviz: Inclusiv salariu		459 875,00 4 608,90



Ofertant: S.A "Drumuri Causeni"
Director _____ A.Cijicenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)